YESIL YATIRIM HOLDING A.S.
TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)

Aciklanan Kar/Zarar rakami Gegici Vergi Beyannamesindeki tabloda yer almaktadir.
Tablo SPK mevzuatina uygun hazirlanmistir.

SPK mevzuatina uygun rakamlar ayrica aciklanmaktadir.

Cari Donem

o

B WODN =

00 N O G W =

10

N a b~ ODN =

BRUT SATISLAR

Yurtici Satiglar

Yurtdisi Satislar

Diger Gelirler

SATIS INDIRIMLERI (-)
Satistan ladeler (-)

Satigtan iskontolar ( -)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI
Satilan Mamdller Maliyeti ( -)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( -)
Satilan Hizmet Maliyeti ( -)
Diger Satislarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI/ZARARI

FAALIYET GIDERLERI
Genel Yonetim Giderleri

FAALIYET KARI/ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Gelirleri

Faiz Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlar

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN GIDER VE ZARARLAR
Komisyon Giderleri

Karsilik Giderleri

Menkul Kiymet Satis Zararlar
Kambiyo zararlari

Reeskont Faiz Gideri

Diger Olagan Gider ve Zararlar
FINANSMAN GIDERLERI

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Onceki Dénem Gider ve Zararlar
Diger Olagandigi Gider ve Zararlar
DONEM KARI VEYA ZARARI
Vergiler

NET DONEM KARI/ZARARI

31.12.2018

(408.548,46)
(408.548,46)

(408.548,46)

12.053.036,79
11.897.815,92
155.220,87

(2.241.049,08)

(2.241.049,08)

(17.850,93)
(17.850,93)

9.385.588,32
252,84

252,84
(37.776,55)

(37.776,55)
9.348.064,61

9.348.064,61



